
Mar del Plata, 12 de noviembre  de 2019 
 
 
VISTO  que el Sindicato de Trabajadores 

Municipales informa por Nota N.º 12210 de fecha 8 de noviembre de 2019, los 
veedores del Concurso de Oposición y Antecedentes para cargos de  Equipos 
de Orientación Escolar. 

 
 
    Por ello, y en uso de sus atribuciones, 
 
 

EL  SECRETARIO DE EDUCACIÓN 
 

DISPONE 
 
ARTÍCULO 1º.- Incorporar al Jurado interviniente en el  Concurso de 
Oposición y Antecedentes para  cargos de los Equipos de Orientación Escolar, 
designados por Disposición Nº2/19 y 13/19, a los veedores  del Sindicato de 
Trabajadores Municipales: Caielli, Elisabeth, Legajo N.º 22576/60/61/66; 
González Piguillem Yamila Marianel, Legajo N.º 29504/58/60; Lembi, Liliana 
Renée,  DNI 13.552.954. 
 
ARTÍCULO 2°.-  Registrar y comunicar. 
 
DISPOSICION Nº 17/19 
 
Firmado LUIS A. DISTEFANO  
Secretario de Educación 
 
 


